Oficio GP. Nº. 440/2006

Botucatu, 23 de maio de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 030/2006, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A/c

CENTRO DE CONVIVÊNCIA INFANTIL DO LAGEADO

Direção da Faculdade de Ciências Agronômicas da Unesp

Fazenda Lageado

Rua José Barbosa de Barros, 1780

CEP 18610-307

Botucatu - SP